УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ТАМБОВСКОГО РАЙОНА

  П Р И К А З

            _14.06.2022_           г. Тамбов № __175___

Об  организации  и  проведении  первого  этапа  конкурсного  отбора  среди
педагогических  работников,  занимающих  по  основному  месту  работы
должность «воспитатель», «старший воспитатель»

В  целях  стимулирования  педагогических  работников  и  поощрения  за
успехи  в  профессиональной  деятельности,  на  основании  Закона  Тамбовской
области  от  26.12.2017  №196-З  «О  дополнительных  мерах  стимулирования
педагогических  работников»  (с  изменениями  от  20.12.2019),  постановления
администрации  Тамбовской  области  от  22.05.2018  №495  «О  Порядке
проведения конкурсного отбора среди педагогических работников, занимающих
по основному месту работы должность «воспитатель», «старший воспитатель»,
и  предоставления  денежной  выплаты  победителям  конкурсного  отбора»  (с
изменениями от 11.07.2019) (далее-Порядок), ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести с 14 июня по 22 августа 2022 года  первый этап конкурсного
отбора  среди  педагогических  работников,  занимающих  по  основному  месту
работы должность «воспитатель», «старший воспитатель»;
2. Утвердить  состав  организационного  комитета  по  подготовке  и
проведению  первого  этапа  конкурсного  отбора  среди  педагогических
работников,  занимающих  по  основному  месту  работы  должность
«воспитатель», «старший воспитатель» (приложение 1).
3. Утвердить  состав  жюри  первого  этапа  конкурсного  отбора  среди
педагогических  работников,  занимающих  по  основному  месту  работы
должность «воспитатель», «старший воспитатель» (приложение 2).
4. Руководителям  образовательных  организаций  обеспечить  участие
педагогических  работников  в  первом  этапе  конкурсного  отбора  среди
педагогических  работников,  занимающих  по  основному  месту  работы
должность «воспитатель», «старший воспитатель».
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления Т.А. Бурашникова

Приложение 1
Утвержден

приказом управления образования
администрации Тамбовского района
от _________ __________  №_____

Состав
Организационного комитета

по подготовке и проведению первого этапа конкурсного отбора среди
педагогических работников, занимающих по основному месту работы

должность «воспитатель», «старший воспитатель»

1. Ерохина  Наталия  Николаевна,  заместитель  начальника  управления
образования администрации Тамбовского района, председатель
2. Гридчина  Елена  Сергеевна,  консультант  управления  образования
администрации Тамбовского района
3. Шуклина Светлана Вячеславовна, ведущий инспектор информационно-
аналитического отдела управления образования администрации Тамбовского
района
4. Солозобова Светлана Николаевна, ведущий инспектор информационно-
аналитического отдела управления образования администрации Тамбовского
района

Приложение 2
Утвержден

приказом управления образования
администрации Тамбовского района
от _________ __________  №_____

Состав
жюри первого этапа конкурсного отбора среди педагогических

работников, занимающих по основному месту работы должность
«воспитатель», «старший воспитатель»

Бурашникова Тамара Анатольевна начальник  управления  образования
администрации  Тамбовского  района,
председатель

Ерохина Наталия Николаевна заместитель  начальника  управления
образования  администрации  Тамбовского
района

Елисеева Юлия Владимировна консультант отдела общего, дополнительного
и  дошкольного  образования  управления
образования  администрации  Тамбовского
района

Гридчина Елена Сергеевна консультант управления образования
администрации Тамбовского района

Солозобова Светлана Николаевна ведущий инспектор информационно-
аналитического отдела управления
образования администрации Тамбовского
района